8. Parisinus 1794 (Gail. E), formae quartae, de quo haec sunt in Catalogo: Codex chartaceus a domino Abbate de Rothelin bibliothecae regiae donatus. Xen. Comm. Is codex manu elegantissima saec. 16. exaratus est.

9. Vaticanus 1950 (Gail. H). Hos novem libros Gailius 7, 501. recenset.

II. ITALICI.

10—12. Tres praeter eum, qui inter Gailianos est, dicuntur esse, plerumque inter se consentientes, ab Eduardo Edwards selectis quibusdam locis, ut ipse dicit, inspecti: a) n. 63, bombycinus, seculi fere 14, olim bibliothecae ducum Urbini; b) duo Vaticani: 1336, seculi 15, olim Fulvii Ursini, et 1619, seculi eiusdem, ol. Francisci Barbari Veneti.

13—17. Quinque Florentini Medicei, ab eodem Edwardsio selectis locis inspecti: 1642, fol., chart., sec. 15; 1643, fol., chart., sec. 15, Michaelis Apostolii; 1645, papyr., sec. 16; 1740, sec. 13, bonae notae; 1794, formae 12.

18. Perusinus B, 34, de quo in

praef. ad Cyrop. II, 23. dictum est. (B. 34. ibi legendum).

19—22. Quatuor Veneti Marci-
ani: 242. 368. 369. 511. Ex quibus
qui primo loco nominatus est duos
tantum libros priores Commentario-
rum continet. Vid. praef. ad Cyro-
paediam.

23. 24. Duo Mediolanenses Am-
brosiani, de quibus v. praef. Cyrop.
16—20. Ambrosianus 1. idem qui
illic primus, Ambrosianus 2. qui
ibidem tertius. Paucula inde ad ul-
timam partem annotabo.

III. BATAVI.

25. Leidensis, quem Ruhnkenius
ann. ad 1, 2, 48. 3, 9. 4, 6. 7, 5. 2, 6,
21. 27. memoravit.

26. Alter Leidensis e Vossianis
copiis, quem Ernesti a Ruhnkenio
accepit.

27. Tertius Leidensis e biblio-
theca Meermanniana. Ruhnkenius,
qui hunc quoque librum Ernestio
suppeditavit, codicem Excerptorum
e Memorabilibus nominat.

De his tribus libris vid. Dindorf.
ed. Ox. IV sq. De duobus postremis,
qui Vossiani I et II dici solent, ac-
curate egit Bornemannus VI—XIV.
Qui perexiguam fidem iis tribuen-
dam esse demonstrat, scripturas prio-
ris negat e membrana sumptas esse.
Quod Ernesti praef. VIII. codicem
Meermannianum, qui postea Vos-
sianus alter dici consuevit, in libro
tertio desinere dixit quum ex anno-
tatione ad 4, 3, 8. et aliis collegerint
falsum esse, Finckhii Nibb. 1830.
12, 119 sqq. comparato codice Mo-
nacensi 495, qui et ipse Excerpta
Xenophontea atque e Commentariis
eadem fere quae ille continet, hunc
quidem locum 4, 3, 3—18. habere,
sed ultimo loco tertii libri aliquas
partes ponere, quaeque Borneman-
nus ex 4, 6, 5. 10. afferat, ab Er-
nestio et Schneidero Vossiano priori,
non alteri, quem ille nunquam Vos-
sianum dicit, tribui demonstrat.